
                                                                                                   
Or .0050....2015

                                                 ZARZĄDZENIE Nr 44  /2015
                      Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
                                             z dnia  15.04.2015 r

 w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 10/2015 Burmistrza  Miasta Kowalewo Pomorskie  z dnia 27 
stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za dodatkowe usługi dostępne na  pływalni 
w Kowalewie Pomorskim.

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz U z 
dnia 2013r poz 594 z późn. zm.) oraz §  2 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr X/93/12 Rady Miejskiej w 
Kowalewie Pomorskim z dnia 30 marca 2012 r w sprawie  ustalenia zasady korzystania z 
niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , sposobu ustalenia opłat za korzystanie 
oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do stanowienia o ich wysokości (Dz .Urz .Woj. 
Kujawsko - Pomorskiego z dnia 2012 r poz 962)- zarządzam co następuje :
                                                               § 1

 § 1  Zarządzenia otrzymuje  nowe brzmienie.
                                                                        

1.Ustala się następujące kwoty  za godzinę  najmu  pływalni (max .obciążenie 65 osób) :
– hala basenowa        450,00 zł brutto
–  basen sportowy      220,00 zł brutto
–  basen rekreacyjny  120,00 zł brutto
–  brodzik                    50,00 zł bruuto
–  wanna                      50,00 zł bruuto

po wcześniejszej rezerwacji:
     a)dni nauki szkolnej w godz 19.00 do 22.00
     b) w pozostałe dni wg godzin funkcjonowania pływalni.

2. Rezerwacja najmu z wyprzedzeniem minimum 2 dniowym .
                                                                        § 2

Wprowadza się odpłatność 40,00 zł brutto za godzinę indywidualnej nauki pływania .

                                                                        § 3
Pozostałe  zapisy zarządzenia pozostają bez zmian .

                                      § 4

Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Rekreacji i Sportu.

                                                                         § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Sporządziła:
M Rachubińska

Burmistrz Miasta

/-/- Andrzej Grabowski 


